câmara CMunicipal de Carigüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 33/2017. 	 Em 3 de maio de 2.017.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 72 a 74/2017.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 72/2017 — DÁ NOVA REDAÇÃO
AO ART. 1° DA LEI N° 4.989, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2008. (autoria do Prefeito
Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 73/2017 — INSTITUI E INCLUI NO
CALENDÁRIO DE DATAS E EVENTOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, O "DIA DO
TRICICLISTA", E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Vereador Valdemir
Frederico);

3. PROJETO DE LEI N° 74/2017 — DISPÕE SOBRE A
INSTITUIÇÃO DA SEMANA MUNICIPAL DE CONSCIENTIZAÇÃO, PREVENÇÃO
E COMBATE A JOGOS ELETRÔNICOS E ON-LINE QUE ESTIMULAM A
AUTOMUTILAÇÃO E O SUICÍDIO. (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

Atenciosamente,

RICO,FREDERICO,
PRESIDENTE.

	Page 1